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Bestämmelser för kommunstyrelsens landsbygdsråd 
 
Landsbygdsrådets uppdrag 
 
Landsbygdsrådet ska vara ett rådgivande organ till kommunstyrelsen i frågor som 
berör Uddevallas landsbygdsområden. Det ska vara ett forum där kommunen kan 
lämna information samt för representanter för landsbygdsområden att framföra 
synpunkter och förslag. Rådet har också som ett av sina främsta uppdrag att 
årligen anordna landsbygdsdialog i vart och ett av nedan landsbygdsområden. 
 
Landsbygdsrådets sammansättning 
Rådet ska bestå av tre ledamöter som väljs av kommunstyrelsen, varav en 
ordförande och en vice ordförande. 
 
Till rådet erbjuds möjlighet för respektive landsbygdsområde att anmäla 
representanter. Nedan angivna föreningar har samordningsansvar för att utse 
dessa, vilket ska ske i en öppen och demokratisk process. 
 
 Bokenäs och Skredsvik, tre representanter. Samordnas av Bokenäsets 

Framtid. 
 Ljungskile och Forshälla, tre representanter. Samordnas av Ljungskile 

samhällsförening. 
 Lane-Ryr, två representanter. Samordnas av Lane-Ryrs 

bygdegårdsförening. 
 
Utsedda personer ska anmälas till kommunledningskontoret. Förändringar ska 
meddelas skyndsamt. 
 
Samtliga ledamöter/representanter utses för en period av ett kalenderår.  
 
Arvoden och ersättningar 
För de av rådets ledamöter som är valda av kommunstyrelsen gäller riktlinjer för 
ekonomisk ersättning till förtroendevalda.  
 
Ledamöter utsedda av ovan angivna föreningar har rätt till sammanträdesarvode, 
ersättning för förlorad arbetsförtjänst samt ersättning för resekostnader enligt 
villkor i riktlinjerna. Rätt till arvode och ersättningar gäller vid rådets 
sammanträden, deltagande vid landsbygdsdialoger samt i övrigt vid möten som 
kommunen kallar ledamöterna till. 
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Landsbygdsrådets arbetsformer 
Rådet ska sammanträda minst två gånger per år. Ordförande är sammankallande. 
Kallelse ska ske senast två veckor innan sammanträdet. 
 
Vid sammanträdena ska föras minnesanteckningar.  
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